飯田みつる　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 044-741-4111  Fax 044-741-4002
山田 洋平宮前区編集室

掲載日 掲載版 面 サイズ
2019/01/04 宮前区版 外面 10.2cm× 4段

原稿内容確認書

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2回までとさせていただいております。3回目以降の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、
指定された発行日の紙面に掲載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
KT 2018.7.1

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください
飯田みつる
川崎市宮前区菅生 1-4-51
044-978-1128
http://www.iidaman.net

Ｗ
ｅ
ｂ
掲
載
項
目

弊社確認欄 校　了 責了　　　点 編集担当者 校正 (3) 山田 洋平 2018/12/24 08:24 製作担当者 製作 (2) 山口 志保乃 2018/12/21 18:41 A000830456-1

お客様
サイン 平成　　　　年　　　　月　　　　日

□訂正ナシ。印刷作業
を進めて下さい □訂正有り。タウンニュース社で修

正して印刷作業を進めて下さい □ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

『
せ
い
じ
の
み
か
た
』VOL.

99

不
適
合
ブ
ロ
ッ
ク
塀

県
民
の
安
全
対
策
が
急
務

神
奈
川
県
議
会
議
員

　飯
田
満

昨
年
６
月
18
日
に
震
度
６

弱
を
観
測
し
た
大
阪
府
北
部

地
震
の
発
生
か
ら
半
年
が
経

過
し
ま
し
た
。

地
震
発
生
時
、
登
校
中
の

小
４
女
児
が
ブ
ロ
ッ
ク
塀
の

下
敷
き
に
な
り
死
亡
し
た
事

故
を
受
け
、
文
科
省
は
全
国

の
自
治
体
に
幼
稚
園
や
小
中

高
校
に
設
置
さ
れ
た
塀
の
緊

急
点
検
を
要
請
。
神
奈
川
県

教
育
委
員
会
も
、
一
級
建
築

士
の
資
格
を
持
つ
職
員
が
県

立
学
校
１
７
２
校
全
て
の
学

校
の
塀
を
調
査
し
ま
し
た
。

建
築
基
準
法
施
行
令
で
は

ブ
ロ
ッ
ク
塀
に
つ
い
て
、
高

さ
２
・
２
ｍ
以
下
、
高
さ
１

・
２
ｍ
超
の
場
合
、
補
強
の

た
め
の
控
え
壁
や
縦
横
に
一

定
間
隔
で
鉄
筋
を
配
置
す
る

こ
と
な
ど
の
基
準
を
定
め
て

い
ま
す
。

し
か
し
、
残
念
な
が
ら
県

立
高
校
や
県
立
養
護
学
校
15

校
42
カ
所
で
法
令
に
適
合
せ

ず
対
応
が
必
要
な
塀
が
あ
っ

た
こ
と
わ
か
っ
て
い
ま
す
。

県
議
会
で
は
、
県
民
の
安

全
を
確
保
す
る
た
め
、
県
有

施
設
の
不
適
合
コ
ン
ク
リ
ー

ト
ブ
ロ
ッ
ク
塀
を
建
替
え
る

補
正
予
算
を
議
決
し
ま
し
た
。

私
は
、
女
児
が
亡
く
な
っ

た
大
阪
府
高
槻
市
の
小
学
校

の
ブ
ロ
ッ
ク
塀
と
よ
く
似
た

形
状
の
塀
が
県
内
に
あ
る
と

知
り
、
横
須
賀
市
内
の
県
立

高
校
の
調
査
を
実
施
し
ま
し

た
。
小
学
生
や
高
齢
者
が
歩

行
す
る
道
路
だ
け
に
安
全
対

策
が
急
務
で
す
。
県
民
の
生

命
、
財
産
を
守
る
重
要
な
仕

事
を
引
き
続
き
全
力
で
実
施

し
て
い
き
ま
す
。

検索検索飯田みつる

http://facebook.com/iidaman.net
Facebook リアルタイム情報

飯田みつるのオフィシャルサイトで
ブログ毎日更新中！

●川崎市生まれ　  ●横浜市立瀬谷中学校
●東海大山形高校  ●プリンスホテル
●衆議院議員秘書、横浜市長秘書
●川崎市議会議員  ●妻・子供３人の５人家族

P
R
O
F
I
L
E

不
適
合
の
学
校
塀
を
調
査

2019.1.4号